DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• ERRATA – RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 068/2023.

• REPUBLICAÇÃO RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 072/2023.

• PORTARIA DE PESSOAL e RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001-2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Termo Aditivo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ERRATA – RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº

068/2023.

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES ESTADO DA BAHIA,

ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, RETIFICA A

PUBLICAÇÃO DO DIA 04 DE ABRIL DE 2024, NA EDIÇÃO Nº 001587. ONDE

SE-LIA: PRESIDENTE DE TANCREDO NEVES, 17 DE MARÇO DE 2024.

LEIA-SE: PRESIDENTE DE TANCREDO NEVES, 19 DE MARÇO DE 2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32AEF1ADDCCB6074BAB56BA8A312CE88

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 072/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 071/2024. RESUMO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO

CONTRATO Nº 072/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: JOSENILTON DE JESUS

SILVA 86977774533, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O

Nº 45.634.240/0001-86, OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA DO CONTRATO Nº

072/2023, IMPÕE O ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS NO VALOR DE R$ 29.802,92 (VINTE E

NOVE MIL OITOCENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS),

MODIFICANDO-SE O CONTRATO ORIGINÁRIO NO PERCENTUAL DE 24,89%. VIGENCIA

DO TERMO: até 31/12/2024. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO

CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, EM 12 DE MARÇO DE 2024.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 12 DE MARÇO DE 2024.

* Republicado por conter erro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A9BE7D3C096FA84C6E0F6F28176D8C21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001591 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7D6AFC1411F5F151822F4DA4403FD21

		2024-04-10T14:08:23-0300